ISO 9001
BUREAU VERITAS
Certification
Ficha técnica . Cierres multipunto
Cierres múltipunto para ventana corredera
M0520 . P0520 . M0521 . P0521 . A0522 info@stac.es stac.es1 / 16
Normativa UNE
Los productos han sido sometidos a ensayos cumpliendo con los proce-

2
1
.5
2
1
.5
x
12.5
Referencias
Referencia Aguja (mm) Longitud (mm) Puntos de cierre Calzos Altura mínima de hoja (mm) Material
M05200600
7.5
600 2 4 750
Acero
zincado
M05201000 1000 2 6 1150
M05201600 1600 4 6 1750
P05200600
7.5
600 2 4 750
Acero
INOX AISI 304
P05201000 1000 2 6 1150
P05201600 1600 4 6 1750
M05210600
15
600 2 4 750
Acero
zincado
M05211000 1000 2 6 1150
M05211600 1600 4 6 1750
M05212000 2000 5 7 2150
P05210600
15
600 2 4 750
Acero